
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Num. 

907 

315 

6 

364 

922 

156 

62 

105 

166 

70 

606 

183 

618 

103 

288 

233 

798 

801 

188 

25 

152 

Nome 

FRIGOMOSCA EATHAN 

ROMEO LUCA 

RIGODANZA RICCARDO (CLUB) 

VILLA EDOARDO 

COZZAGLIO MANUEL 

LEOPARDI SAMUELE 

MEDEGHINI LUCIANO 

FORESTO ALESSIO 

VERMI STEFANO 

COBELLINI CHRISTIAN 

PELLONI RICCARDO 

ODIN MARTIN VICTOR 

BUFFA FRANCESCO 

MARCELLAN ANDREA (CLUB) 

PIERPAOLI RICCARDO 

LEONARDI MATTEO  (CLUB) 

LEGGIO GABRIELE (CLUB) 

GATTI ALBERTO (CLUB) 

FRANZESE VINCENZO (CLUB) 

CAPPELLO ALESSANDRO (CLUB) 

FIORENTINO EDOARDO (CLUB) 

Classe 
  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Tempo Migliore 

46.615 

47.186 

47.215 

47.258 

47.269 

47.345 

47.387 

47.441 

47.472 

47.529 

47.618 

47.659 

47.683 

47.782 

47.885 

47.949 

48.031 

48.139 

48.503 

48.935 

Nel Giro 

4 

5 

11 

9 

7 

4 

11 

9 

9 

10 

7 

6 

5 

9 

10 

7 

5 

6 

8 

7 

0 

Diff 

0.571 

0.600 

0.643 

0.654 

0.730 

0.772 

0.826 

0.857 

0.914 

1.003 

1.044 

1.068 

1.167 

1.270 

1.334 

1.416 

1.524 

1.888 

2.320 

Differenza 

0.571 

0.029 

0.043 

0.011 

0.076 

0.042 

0.054 

0.031 

0.057 

0.089 

0.041 

0.024 

0.099 

0.103 

0.064 

0.082 

0.108 

0.364 

0.432 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 05/09/2022 10:55:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

11° KARTSPORTCIRCUIT/ 3° THE SUMMER C. 

    PROVE LIBERE 

125 KZ TOP DRIVER KG 175  

Prove Iniziato a 16:54:28 

LONATO 1,200 km 

03/09/2022 16:53 


